
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-WZK/CM/351-14/2024 TP/U       Warszawa, 15 maja 2024 r. 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE 

dotyczy części 1 i 2 zamówienia 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Opracowanie graficzne, druk i dostarczenie 

do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej notesów oraz druk i dostarczenie plakatów 

profilaktycznych w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Województwa Mazowieckiego 

na lata 2022-2025”. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) - dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

w zakresie części 1 zamówienia: 

KOWALCZE MAŁGORZATA Zakład Poligraficzny Sindruk, 

ul. Firmowa 12, 45-594 Opole, za cenę 52 772,00 zł brutto; 

 

w zakresie części 2 zamówienia: 

DRUKARNIA SIL VEG DRUK s.c., 

ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec, za cenę 3 926,25 zł brutto; 

 

Uzasadnienie wyboru (dla części 1 i 2 zamówienia): 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała najwięcej punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wobec powyższego, 

w świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę najkorzystniejszą. 

 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz przyznana im punktacja 

w ramach kryteriów oceny ofert (1 pkt = 1 %): 

 

Część 1 zamówienia: 

 

L.p. Wykonawcy – nazwa, adres 

Liczba przyznanych 
punktów 

w ramach kryteriów 
oceny ofert 

Łączna liczba 
punktów 

Kryterium nr 1: 
„Cena” – 100 % 

(100 pkt) 



  

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

1. 
Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak 

ul. Chocimska 4, 87-800 Włocławek 
60,18 60,18 

2. 
Firma Poligraficzno-Introligatorska „Udziałowiec” 
Sp. z o.o., ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 

44,76 44,76 

3. 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C. 
ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

46,98 46,98 

4. 
WYDAWNICTWO TEKST Sp. z o.o. 

ul. Kossaka 72, 85-307 Bydgoszcz 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

5. 
ViW Studio Wiktor Krawczyński 

ul. Szkolna 3, 05-530 Dobiesz 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie  

6. 
KOWALCZE MAŁGORZATA Zakład Poligraficzny 

Sindruk, ul. Firmowa 12, 45-594 Opole  
100,00 100,00 

7. 

Spółka cywilna: Agencja Reklamy Eureka Plus 

Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów  

75,93 75,93 

8. 
UnoArt Agencja Reklamowa Joanna Warcaba 

ul. Andersena 43/24, 05-091 Ząbki  
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

9. 
Print Profit Sp. z o.o. 

Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec  
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

10. 
Hera drukarnia offsetowa Podolak Sp. k. 

ul. Słoneczna 2, 05-270 Marki  
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

11. 
Zapol Sobczyk Spółka komandytowa 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin  
44,54 44,54 

12. 
INTER…TEST SEBASTIAN PIŁKA 

ul. Mieszka I 6, 96-500 Sochaczew  
57,90 57,90 

13. 
Agencja Reklamowa Radna Sp. z o.o. 

Pl. Inwalidów 10 lok. 1, 01-552 Warszawa  
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 

Część 2 zamówienia: 

 

L.p. Wykonawcy – nazwa, adres 

Liczba przyznanych 
punktów 

w ramach kryteriów 
oceny ofert 

Łączna liczba 
punktów 



  

 
3 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Kryterium nr 1: 
„Cena” – 100 % 

(100 pkt) 

1. 
Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak 

ul. Chocimska 4, 87-800 Włocławek 
68,87 68,87 

2. 
Firma Poligraficzno-Introligatorska „Udziałowiec” 
Sp. z o.o., ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 

52,59 52,59 

3. 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C. 
ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

100,00 100,00 

4. 
ViW Studio Wiktor Krawczyński 

ul. Szkolna 3, 05-530 Dobiesz 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie  

5. 
KOWALCZE MAŁGORZATA Zakład Poligraficzny 

Sindruk, ul. Firmowa 12, 45-594 Opole  
78,47 78,47 

6. 

Spółka cywilna: Agencja Reklamy Eureka Plus 

Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów  

83,26 83,26 

7. 
UnoArt Agencja Reklamowa Joanna Warcaba 

ul. Andersena 43/24, 05-091 Ząbki  
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

8. 
Print Profit Sp. z o.o. 

Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec  
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

9. 
Hera drukarnia offsetowa Podolak Sp. k. 

ul. Słoneczna 2, 05-270 Marki  
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

10. 
Zapol Sobczyk Spółka komandytowa 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin  
59,56 59,56 

11. 
INTER…TEST SEBASTIAN PIŁKA 

ul. Mieszka I 6, 96-500 Sochaczew  
72,78 72,78 

12. 
Agencja Reklamowa Radna Sp. z o.o. 

Pl. Inwalidów 10 lok. 1, 01-552 Warszawa  
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 
 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 
Andrzej Rzewiński 


